
10/09/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9BEE371F/03AOLTBLSwmx7ywHnLyAPH_CNxOPdra59FQ7c_HfpFWH0SKPYA8byR1nRzBD5D9qi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 014/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEIXES, DESTINADO A
DOAÇÃO ÀS PESSOAS CARENTES NA SEMANA SANTA
DO ANO DE 2017.
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO
 
Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município,
conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição
do Ato Adjudicatório.
 
Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso
XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002.
 
HOMOLOGO em favor da licitante: INDÚSTRIA CRUZ DE
PESCADOS LTDA, vencedora no item licitado, o certame
licitatório Pregão Presencial nº 014/2017 que versa sobre a
AQUISIÇÃO DE PEIXES, DESTINADO A DOAÇÃO ÀS
PESSOAS CARENTES NA SEMANA SANTA DO ANO DE
2017.
 
Assim, registre-se a CONVOCAÇÃO das empresas acima
mencionadas para no prazo de 05 (cinco) dias corridos,
proceder a assinatura do Contrato de Fornecimento, bem como
apresentar as propostas com os preços finais.
 
Pedra Grande/RN, 10 de Abril de 2017.
 
VALDEMIR VALENTIM SOARES BELCHIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Rutemberg de Melo Gonzaga

Código Identificador:9BEE371F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/05/2017. Edição 1506
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


